
EDITAL Nº 02/2012 
 

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS 
CANDIDATOS E DIVULGA A SOMA DOS 
TÍTULOS APRESENTADOS CONFORME 
PROCESSO SELETIVO Nº 006/2012, e 
dá outras providências 

 

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de 
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere 
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei 
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições 
legais, 

 

DECRETA: 

 Art. 1º - Fica homologada as inscrições e divulga a soma dos títulos 
apresentados dos candidatos do Edital de Processo Seletivo nº 001/2012, 
destinando ao provimento de funções da Prefeitura Municipal, abaixo 
relacionados: 

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS – MOTONIVELADORA  

Classificação Nº INSC. NOME NOTA 

01 001 DERLI FRANCISCO DA SILVA 10,00 

 

 Art. 2º - Houve somente uma inscrição que foi homologada. O resultado 
Final será no dia 02 de junho ás 17:00 horas, pois não houve nenhuma 
inscrição indeferida. Como teve somente um candidato inscrito, não haverá 
prazo para recurso. 

 

Águas de Chapecó, em 02 de Julho de 2012. 

 

 

ADILSON ZENI 

Prefeito Municipal 


